<sup>766</sup> C. 23 q. 5 c. 24 [Fr. v.1 cols. 937-938].

<sup>767</sup> Cod. 1.5.4.

*gl. exhaereditio*

Hic expresse habes, quod bona haereticorum confiscantur: sive habeant filios, sive non, nec catholicis filiis haereticorum aliquid est relinquendum, ut hic dicitur. Sed contra dicit lex. **C. e. Manichaeos.**<sup>768</sup> et **I. cognovimus.**<sup>769</sup> et **aut. idem de Nestorianis.**<sup>770</sup> ubi dicitur, quod filii catholici propter hoc haereditate paterna non privantur. Statur enim hodie huic decret. in odium criminis, sicut in crimine laesae maiestatis, ubi filii puniuntur quo ad bona, ut hic dicit, et **vi. q. i. §. verum**<sup>771</sup> et **+cap.+ si quis cum militibus.**<sup>772</sup> multo fortius in isto crimine, ut hic dicitur. Et hoc est expressum in constitutione Frederici, hac decret,<sup>773</sup> quae olim erat in **v compilatione +eodem tit.**<sup>774</sup> et in alio casu filii etiam pro delicto parentum puniuntur temporaliter et usque ad quartam generationem, quam habes. **infra de poenis. in quibusdam.**<sup>775</sup> +et in hac opinione fuerunt Ioan. et Lau.+

*gl. canonicas*

**xv. q. viii. cum multae.**<sup>776</sup> et **i. q. iii. §. item peccato Israelitarum.**<sup>777</sup> et **supra de fil. presbyterorum.**<sup>778</sup> per totum.

## X 5.7.11—Canon

Idem.

Si adversus nos terra consurgeret. Et infra. Quia plus timeri solet quod specialiter iniungitur, quam quod generaliter imperatur: vobis advocatis et scriniariis firmiter inhibemus, ne haereticis, credentibus, fautoribus et defensoribus eorundem, in aliquo praestetis consilium vel favorem, ut eis in causis vel in factis, vel aliquibus litigantibus sub eorum examine vestrum patrocinium praebatis, et pro ipsis publica instrumenta vel scripta facere nullatenus attentetis. Quod si contra praesumpseritis, ab officio vestro suspensos perpetuae vos decernimus infamiae subiacere.

---

<sup>768</sup> Cod. 1.5.4.

<sup>769</sup> Cod. 1.5.19.

<sup>770</sup> This allegation could not be found. Maybe Nov. 131.14, where heretics' property is instructed to be confiscated.

<sup>771</sup> C. 6 q. 1 dict. ante. c. 22 [Fr. v.1 col. 559-560].

<sup>772</sup> C. 6 q. 1 c. 22 [Fr. v.1 col. 560].

<sup>773</sup> "edictali." in the 1582 *ER*.

<sup>774</sup> *Comp. V. 5.4.*

<sup>775</sup> X 5.37.12 [Fr. v.2 cols. 883-884].

<sup>776</sup> C. 15 q. 8 c. 3 [Fr. v.1 cols. 759-760].

<sup>777</sup> C. 1 q. 4. dict. post c. 11 §. 3 [Fr. v.1 col. 421].

<sup>778</sup> X 1.17 [Fr. v.2 cols. 135-141].